№ 51/4 от 29.05.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗА 2019 год
    В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Положения о бюджетном процессе в Петропавловском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Петропавловского муниципального образования от 25.12.2013 г. № 100/2, статьей 60 Устава Петропавловского муниципального образования, на основании заключения Контрольно-счетной палаты МО Киренский район от 27.04.2020 года № 9 по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Петропавловского муниципального образования за 2019 год
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Петропавловского муниципального образования за 2019 год.
по доходам в сумме –   9206,4 тыс.руб.

по расходам в сумме – 8253,5 тыс.руб.

дефицит бюджета –   952,9 тыс.руб.
2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению номер 1 к настоящему Решению.
3. Утвердить исполнение бюджета по доходам по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению номер 3  к настоящему Решению.
4. Утвердить исполнение бюджета по объёму межбюджетных трансфертов, полученных в 2019 году из других бюджетов бюджетной системы РФ, согласно приложению номер 6  к настоящему Решению.
5. Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению номер 7 к настоящему Решению.
6. Утвердить исполнение расходов бюджета по целевым статьям группам видов расходов, разделам, подразделам классификации  расходов бюджета согласно приложению номер 8 к настоящему Решению.
7. Утвердить исполнение расходов бюджета по ведомственной структуре расходов согласно приложению номер 9 к настоящему Решению.
8. Решение подлежит официальному опубликованию в журнале «Информационный Вестник Петропавловского МО» и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru. в разделе «Поселения» на странице «Петропавловское муниципальное образование»

9. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Думы

Петропавловского МО                                            П.Л. Шерер